
令和７年１０月吉日

関係者 各位

県ソフトボールスポーツ少年団

連絡協議会 会 長 中野 剛

第５２回 鹿児島県ちびっこソフトボール大会

プログラム企業広告の募集について（お願い）

秋冷の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

かねてより、鹿児島県ソフトボールスポーツ少年団（令和７年度１２７団２，００

０名が登録）の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、昭和４９年度に第１回大会を開催以来、今回が第５２回大会となります鹿児

島県ちびっこソフトボール大会を別紙大会要項のとおり開催いたします。本大会は、

ソフトボール競技を通して団員相互の親睦と体力の向上を図り、スポーツ少年団の健

全育成を推進することを目的としております。

つきましては、本大会の主旨にご賛同いただき、子供たちにとって一生の宝物とな

る大会プログラム冊子（Ａ４判９０ページ：４，０００部作成予定）へ企業広告のご

支援を賜りたくご連絡差し上げました。なお、２万円以上の広告につきましては、宣

伝のチラシ等を全チームに配布いたしますので、ご希望がございましたら事務局まで

ご連絡ください。

是非、ご検討くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

１、 支     援  第５２回鹿児島県ちびっこソフトボール大会     

２、 広告申込方法  大会プログラム広告原稿（別紙）を１２月１４日までに

           事務局へメール又はＦＡＸ等でお申込ください。

３、 広告料振込先  鹿児島銀行 県庁支店 口座番号 １２４７４０７

       名 義  鹿児島県ソフトボールスポーツ少年団

             財務部長 楠崎 末広（クスザキ スエヒロ）

※ 令和７年１月末日までにお振込ください。

鹿児島県ソフトボールスポーツ少年団連絡協議会

       事務局長 前 野 秀 之

住  所 鹿児島市大明丘三丁目３－１

   TEL/FAX  ０９９－２４４－３２７８

   携帯電話 ０９０－７１５１－６２６９

   Ｅmail:   hideyuki38915@hyu.bbiq.jp

連 絡 先


